



Nr sprawy: DZP.26.60.2024

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

dotyczy: postępowania nr DZP.26.60.2024 na zakup, dostawę, montaż i demontaż urządzeń klimatyzacji zlokalizowanych w Hali Targowej ul. Mała 2 w Łodzi zgodnie z załączonym opisem przedmiotu zamówienia

Działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający dokonał oceny złożonych ofert zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia. Przy wyborze najkorzystniejszych ofert Zamawiający kierował się następującymi kryteriami:

Nazwa kryterium	Waga
Cena	60 % (max. 60 pkt.)
Gwarancja	40 % (max. 40 pkt.)

W postępowaniu złożono następujące oferty:

Nr oferty	Wykonawca	Punkty wg kryterium cena	Punkty wg kryterium gwarancja	Suma punktów	Miejsce/ Uwagi
1	Paweł PłatekFirma Handlowo Usługowa MMD 32-090 Słomniki, Prandocin 13A NIP 6821068427	60,00	40,00	100,00	I
2	ENERGIAGRATIS spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 53-238 Wrocław, Ostrowskiego 30 lok. 110 NIP 8943216976	49,78	40,00	89,78	II
3	Insbud Adam Ślipek 94-003 Łódź, Rajdowa 16/52 NIP 7271135589	31,27	40,00	71,27	III
4	KFU Mateusz Szumski 00-628 Warszawa, Marszałkowska 17 NIP 5223176299	Oferta odrzucona			
5	BRAMSC Marek Kubiak, ul. Obywatelska 128/152, 94-104 Łódź, NIP: 7260037920,	Oferta odrzucona			

I. Odrzucono oferty następujących wykonawców:

KFU Mateusz Szumski, 00-628 Warszawa, Marszałkowska 17, NIP 5223176299

Uzasadnienie faktyczne:

Zamawiający wymagał wniesienia wadium. Jedną z form wniesienia wadium była forma pieniężna w postaci przelewu na rachunek bankowy wskazany przez Zamawiającego. W rozdziale IX ust. 8 SWZ zastrzeżono, że wadium musi być wniesione przed upływem terminu przewidzianego na złożenie ofert określonego w rozdziale XIII ust. 7 SWZ tj. 15.04.2024 r. godz. 11:00. Wykonawca był zobowiązany wnieść wadium w taki sposób, aby przed upływem terminu składania ofert kwota wadium wpłynęła na rachunek bankowy Zamawiającego. Z wydruku historii rachunku Zamawiającego z dnia 16.04.2024 r. wynika, że środki tytułem wadium wpłynęły o godz. 15:31 w dniu 15.04.2024 r., tym samym należy uznać, że wadium nie zostało wniesione prawidłowo, w konsekwencji powyższego oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu.

Uzasadnienie prawne:

Zamawiający odrzucił ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 Pzp, wykonawca wniósł wadium w sposób nieprawidłowy, tzn. po upływie terminu składania ofert.

Uzasadnienie faktyczne:

Wobec obowiązku komunikacji elektronicznej, Zamawiający wyznaczył termin składania ofert na dzień 15.04.2024 r. godz. 11:00 za pośrednictwem platformy zakupowej. Oferta wykonawcy złożona została o godz. 11:01:26, czyli po upływie składania ofert (zamawiający dysponuje potwierdzeniem z platformy zakupowej). Złożenie oferty po terminie nastąpiło na skutek działania lub zaniechania wykonawcy, nie było efektem błędu, awarii działania systemu służącego do składania ofert. Zatem w okolicznościach, gdy wpływ oferty po terminie składania ofert nie budzi wątpliwości zamawiającego i nie nastąpiła awaria systemu teleinformatycznego, zamawiający odrzuca taką ofertę.

Uzasadnienie prawne:

Zamawiający odrzucił ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 1 Pzp, gdyż oferta została złożona po terminie składania ofert.

II. Wybrano ofertę najkorzystniejszą złożoną przez:

Paweł Płatek Firma Handlowo Usługowa MMD, 32-090 Słomniki, Prandocin 13A, NIP 6821068427

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszych ofert:

Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ, zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu opisane przez Zamawiającego oraz nie podlega wykluczeniu.

III. Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie zgodnym z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp.

Kierownik
Wydziału Zamówień Publicznych

Jarosław Gąsiorek